
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 10.05.25 2:19:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN USB-C HUB 4V1 44040201

Cena celkem: 580 Kč
 (bez DPH: 480 Kč)
Běžná cena: 638 Kč
Ušetříte: 58 Kč
Kód zboží: MOPSWI1370
Part No.: 44040201
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN USB-C HUB 4v1 44040201

Kompaktní a praktická dokovací stanice, která snadno rozšíří konektivitu zařízení, jako jsou notebooky či tablety. Připojuje se
pomocí USB-C portu, skrze který může také přenášet napájení o výkonu až 100 W. Nabízí HDMI port s podporou rozlišení
4K při 30 Hz, jeden USB 3.0 port s přenosovou rychlostí až 5 Gb/s a jeden USB 2.0 port s rychlostí 480 Mb/s. Je vyrobena z
odolného hliníku, což zajišťuje pevnost a odolnost vůči opotřebení.

Klíčové vlastnosti:
Všestranné použití – rozšíření konektivity notebooku či tabletu.1.
Kompaktní design – malé rozměry (82 × 29 × 10 mm), kabel 17,8 cm.2.
Odolné hliníkové tělo – zajišťuje dlouhou životnost a mechanickou odolnost.3.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× HDMI, 1× USB 3.0, 1× USB 2.0, 1× USB-C (vstup PD napájení)
Rozhraní: USB-C
Délka kabelu: 17,8 cm
Rozměry: 82 × 29 × 10 mm
Barva: černá


